GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 051/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 14/02/2020, 141.
horas,  sala  do  7°  semestre  de  Geografia  (Cavalhada  -  Bloco  III)  -  Av.  São  João,  n°  563  -  Cavalhada  -
Cáceres, MT.

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 4 (quatro), que indicará o tema da Avaliação2.
de Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado.

Cáceres, MT 11 de fevereiro de 2020.

Adson de Arruda

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade Ciências Humanas

Portaria 2625/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 051/2019-UNEMAT: Campus de Cáceres - FACH
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Geociências (Geografia Física)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RODOLFO FERREIRA --- Indeferido
2 VALDEMIR ANTUNES DOS SANTOS --- Deferido
3 SELMA MARIA DE ARRUDA SILVA --- Deferido
4 VâNIA SANTOS FIGUEIREDO --- Deferido
5 LUIZ CLAUDIO DURãO FRANCO --- Deferido
6 DOUGLAS FERNANDO RAMOS DA SILVA --- Deferido
7 IVAMAURO AILTON DE SOUSA SILVA --- Deferido
8 THALES ERNILDO DE LIMA --- Deferido
9 ISTÉRIA JOVEM DE FREITAS CHAVES --- Deferido

10 LAIS FERNANDES DE SOUZA NEVES --- Deferido
11 RAFAEL BRUGNOLLI MEDEIROS --- Deferido
12 GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS LEANDRO --- Deferido
13 LORRANE BARBOSA ALVES --- Deferido
14 NAYARA ALINE SPOHR --- Deferido
15 VINICIUS NEVES DA SILVA --- Deferido
16 MAXSUEL FERREIRA SANTANA --- Deferido
17 TIAGO FERNANDO DE HOLANDA --- Deferido

Ciências Humanas - Geografia (Geografia Humana)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA APARECIDA DE SOUZA --- Deferido
2 ADRIANE VIEIRA DA SILVA MESQUITA --- Deferido
3 LAURA APARECIDA DE ARRUDA JUSTINIANO --- Deferido
4 RENATO DUARTE --- Deferido
5 EDER JARDEL DA SILVA DUTRA --- Deferido
6 GRACIELLE PATRICIA MORAES --- Indeferido
7 CARMELINA LOPES VIANA --- Deferido
8 WILZIANE SOCORRO ALVES LEITE --- Deferido
9 THIAGO MOURA SOARES --- Deferido

10 GLáUCIA OLIVEIRA DA SILVA --- Deferido
11 ARIANE BASTOS LARA PINTO --- Deferido
12 LUANA FERNANDA LUIZ --- Deferido
13 EDUARDO VINíCIUS ROCHA PIRES --- Deferido
14 PAMELA RODRIGUES RINALDI --- Deferido
15 MATHEUS GUIMARãES LIMA --- Deferido
16 EMERSON MARQUES DE SANTANA --- Deferido
17 HELIO FERNANDES DE LIMA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

18 THAIZA MENDES BERTALHA --- Deferido
Multidisciplinar - Interdisciplinar (Ensino de Geografia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FLÁVIO LUIS PAULA DE ALMEIDA --- Deferido
2 ALMERINDA AUXILIADORA DE SOUZA SILVA --- Deferido
3 CRISTIANE GONÇALVES RIBEIRO --- Deferido
4 FELIPE VANHONI JORGE --- Deferido
5 KARINA VALENGA NUNES --- Deferido
6 JUCILENE DE OLIVEIRA MARTINS --- Deferido
7 LUIZ GUSTAVO MEIRA BARROS --- Deferido
8 WILLIAM JAMES VENDRAMINI --- Deferido
9 CRISTIANE DA SILVA LIMA --- Deferido

10 DJEOVANI ROOS --- Deferido
11 ÉRICA NAYARA SANTANA DO NASCIMENTO --- Deferido
12 NATáLIA GREGóRIO CORDEIRO --- Indeferido
13 MANOEL RAMOS DA SILVA --- Indeferido
14 ANDRéA DOS SANTOS PENHA --- Deferido